柳审环城辐字［2022］71号
柳州市行政审批局关于柳州市城中区淘园雅美口腔

门诊部申请变更辐射安全许可证的批复

柳州市城中区淘园雅美口腔门诊部：

你单位申请《辐射安全许可证》变更的材料已收悉。根据《放射性同位素与射线装置安全和防护条例》（国务院令第449号）和《放射性同位素与射线装置安全许可管理办法》（环境保护部令第3号）的相关规定，经审查，同意你单位名称由“柳州市城中区雅美口腔门诊部 ”变更为“柳州市城中区淘园雅美口腔门诊部”。

柳州市行政审批局

2022年7月21日

信息公开方式：主动公开

抄送: 柳州市生态环境局

柳州市行政审批局                      2022年7月21日印
- 2 -